2025 年 3 月 24 日

加盟団体各位

東京都アーチェリー協会

会長 松本洋平

東京都成年育成選手選考について

東京都の成年育成選手を下記のとおり選考する。

（１） 目的

次世代の国民スポーツ大会への選手育成

（２） 対象選手

６月 1 日(日)の第 79 回国民スポーツ大会アーチェリー競技東京都選考会に

出場した成年選手で今年度以降も東京都の代表選手として出場する意志がある者

（３） 選考人数ならびに決定方法

① 選考会の上位４位から６位の男女各３名

② 東京都アーチェリー協会常務理事会にて、東京都の代表選手としての資質があり、今後、

技量の向上が期待されると認められる者 男女各２名程度

（４） 活動内容

選考された選手は東京都アーチェリー協会の強化事業に参加することができる

以上

 【本件照会先】

東京都アーチェリー協会  齊藤 未央     E-mail:tokyo.archery@gmail.com